Produktdatenblatt
ZH3EZ12PN
Technische Änderungen vorbehalten
Komplettfeld,  univers Z,  2 Zählerplätze,  BKE-I,  OKK,  H=1050mm,  1-feldig
Technische Merkmale
Höhe installiertes Produkt 1050 mm
Breite installiertes Produkt 250 mm
Zähleraufnahme eHZ System
Anzahl Zählerplätze ≤ 63 A 2
Anzahl Zählerfelder (Einbausätze) 1
Mit Multimediafeld nein
Anzahl Felder 1
Netzform TN-S
Polanzahl Verdrahtung 5-polig
Sammelschienendicke 5 mm
Sammelschienenhöhe 12 mm
Sammelschieneneinspeiseklemmen enthalten nein
Leitungsquerschnitt Zählerzugangsleitung 10 mm²
Leitungsquerschnitt Zählerabgangsleitung 10 mm²
Ausstattung Zählerplatz mit BKE-Datenschnittstelle
Ausstattung NAR Zählerfeld mit Sammelschienen 5-polig
Hauptgerät NAR Zählerfeld für Einbau von selektivem
Hauptleitungsschutzschalter
Zusatzgerät NAR Zählerfeld leer
Hauptgerät AAR Zählerfeld Hauptleitungsabzweigklemme 5-polig
berührungssicher bis 25mm²
Zusatzgerät AAR Zählerfeld Hauptschalter 3-polig
PE/N-Klemmen AAR Zählerfeld leer
Ausstattung AAR SG/TRE-Feld ohne Bestückung
ZH3EZ12PN
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)